Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
 шестого созыва

10 сентября 2017 года

Территориальная избирательная комиссия Южная

города Новороссийска

РЕШЕНИЕ

   24.08. 2017 года                                                                                № 99/261
О формировании Рабочей группы для обеспечения контроля

за получением избирательных бюллетеней, передачей их

участковым избирательным комиссиям, хранением в резерве

и погашением неиспользованных  избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого  созыва

В соответствии с частями 12 и 13 статьи 58 Закона Краснодарского края от 21 августа2007 года №1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», руководствуясь пунктом3.1. раздела 1 Порядка передачи избирательных бюллетеней избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета бюллетеней ,утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 декабря 2010 года №230/1508-5,   территориальная избирательная комиссия Южная  РЕШИЛА:
1. Сформировать Рабочую группу для обеспечения контроля за получением  избирательных бюллетеней, передачей их участковым избирательным комиссиям, хранением в резерве и погашением неиспользованных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва в следующем составе:

1) Дерендяев Евгений Игоревич - заместитель председателя ТИК, председатель Рабочей группы;

2) Горбач Сергей Леонидович,- член ТИК, член Рабочей группы;

3) Прокудина Людмила Александровна - член ТИК, член Рабочей группы.

 2. Разместить данное решение на информационном стенде и на Интернет - странице территориальной избирательной комиссии Южная.

 3. Контроль за выполнением пунктов 2 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Л.Н.Геращенко.

Председатель  комиссии
                                    Л.Л.Сергеева

Секретарь комиссии

                                   Л.Н.Геращенко